РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   16.12. 2015 г. № 1062
г.Трубчевск

Об утверждении Плана проведения экспертизы
нормативных правовых актов администрации

Трубчевского муниципального района,

затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной

деятельности в Трубчевском муниципальном

районе на 2016 год

                              В соответствии с решением Трубчевского районного Совета народных депутатов  от 30.11.2015 года №5-194 « Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Трубчевского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности  и Порядка проведения экспертизы правовых актов администрации Трубчевского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Трубчевском муниципальном районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Трубчевского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления  предпринимательской и инвестиционной деятельности в Трубчевском муниципальном районе на 2016 год (далее-План).

2. Отделу экономики администрации Трубчевского муниципального района (Храмогина С.И.) обеспечить:
-проведение экспертизы нормативных правовых актов администрации Трубчевского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления  предпринимательской и инвестиционной деятельности в Трубчевском муниципальном районе и подготовку заключений в установленном порядке;

-размещение Плана на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в разделе «Оценка регулирующего воздействия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации

муниципального района                                                                                    И.И.Обыдённов

                                                                                                          Утверждён
                                                                                                постановлением администрации

                                                                                                Трубчевского муниципального

                                                                                                 района

                                                                                                 от 16.12.2015 г.№1062
                                                       ПЛАН

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Трубчевского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления  предпринимательской и инвестиционной деятельности в Трубчевском муниципальном районе на 2016 год
	№

п/п
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Субъект

правового

регулирования
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление администрации

Трубчевского муниципального

района от 22.10.2012 года №778

«Об утверждении долгосрочной районной целевой программы

«Поддержка малого и среднего

предпринимательства в Трубчевском муниципальном районе (2013-2017годы)
	 Субъекты

малого и среднего

бизнеса
	I- II квартал

2016 года

	2.
	Постановление администрации

Трубчевского муниципального

района от 19.12.2015 года №896

«Об утверждении административ

ного  регламента администрации

Трубчевского муниципального района  предоставления муниципальной услуги «Сопровождение инвестицион-

ных проектов, планируемых и

(или) реализуемых на территории

Трубчевского муниципального

района по принципу «одного

окна»

	Юридические

лица, субъекты

малого и среднего

бизнеса
	 III-IV квартал    2016 года